Р Е Ш Е Н И Е

Совета депутатов муниципального образования «Киясовский район»

О  внесении  изменений  в решение  Киясовского  районного   Совета

депутатов  от 14.12.2016 №  34 «О бюджете  муниципального

образования  «Киясовский район»   на  2017 год

и плановый период 2018 и 2019 годов»

Принято Советом депутатов

МО «Киясовский район»                                                                     25  декабря 2017 года

        В соответствии со ст. 24 Устава муниципального образования «Киясовский район»,

Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Киясовский район»

районный Совет депутатов

РЕШАЕТ:

1. Внести в решение Совета депутатов муниципального образования «Киясовский

район» от 14.12.2016 №  34 «О бюджете  муниципального образования  «Киясовский

район»  на  2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов» (в редакции решений от

23.12.2016 года № 45, от 27.02.2017 № 54, от 24.04.2017 №72, от 15.05.2017 № 75, от

16.06.2017 № 86, от 28.08.2017 № 96,от 23.10.2017 № 107) следующие изменения:

  -  в подпункте 1 пункта 1  цифры «402222,1» заменить цифрами «393981,1»;

- в подпункте 2 пункта 1 цифры «405547,0» заменить цифрами «398547,0»;

- в подпункте 3 пункта 1 цифры «36029,7» заменить цифрами «37270,7»;

- в подпункте 5 пункта 1 цифры «3324,9» заменить цифрами «4565,9»;

- внести изменения в  приложения  1,2,6,7,8,11 к вышеназванному решению

(прилагаются).

         2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

   3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте органов местного

самоуправления муниципального образования «Киясовский район».

Председатель Совета депутатов

МО «Киясовский район»             С.Ю.Кулалаев

Глава муниципального образования

«Киясовский район»                                                                                      С.В.Мерзляков

с.Киясово

25 декабря 2017  года

№  132